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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVI:
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA OBILIC — KOSOVO
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

N& mbéshtetje t& nenit 73 t& Statutit t&¢ Komunés, nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje
Lokale nr. 03/L-040 ( Gazeta Zyrtare nr. 28 te dt. 04.06.2008) , Ligjit pér Prokurim Publik
Nr. 04/L-042( Gazeta Zyrtare Nr. 18, mé& 19 Shtator 2011 .), neni 31.2 t& Udhé&zuesit

operativ pér prokurimin publik dhe kérkesés t& Zyrés sé Prokurimit » Kryetari i Komunés,
mé 02.05.2018, bie keté :

VENDIM

L. Caktohet komisioni pér hapje té ofertave pér projektin— “ Rregullimi i

parkut né Obiligin e Vjetér” me nr. té prokurimit: OB614 18 013 521, né

kété pérbérje:

1. Majlinda Kutllovci

2. Sami Haziri

I1. Komisioni ne fjale punén do ta filloi mé 02.05.2018 me fillim n& ora 14:00.

Te dorézohet:

- Kryetarit te Komunés
-Anétareve te Komisionit,
- Zyrés se Prokurimit

- Drejtorit te DAP-s&

- drejt. DMM

- Arkivit




